
GU/S S76
17/04/2019
181177-2019-IT

- - Servizi - Avviso di gara - Procedura aperta 1 / 4

17/04/2019 S76
https://ted.europa.eu/
TED

- - Servizi - Avviso di gara - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 4

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:181177-2019:TEXT:IT:HTML

Italia-Bassano del Grappa: Servizi di pulizia e di spazzamento delle strade
2019/S 076-181177

Bando di gara

Servizi

Legal Basis:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

ETRA S.p.A.
Largo Parolini 82/B
Bassano del Grappa
36061
Italia
Tel.:  +39 0498098752
E-mail: appalti@etraspa.it 
Fax:  +39 0498098701
Codice NUTS: ITH32
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.etraspa.it
Indirizzo del profilo di committente: http://etraspa.bravosolution.com

I.2) Appalto congiunto

I.3) Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: http://
etraspa.bravosolution.com
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: http://etraspa.bravosolution.com
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: Impresa pubblica

I.5) Principali settori di attività
Ambiente

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Servizio di pulizia del territorio in alcuni comuni della Provincia di Padova e di Vicenza
Numero di riferimento: Appalto n. 48/2019, CIG n. 7874551D0B

II.1.2) Codice CPV principale
90610000

II.1.3) Tipo di appalto

mailto:appalti@etraspa.it
http://www.etraspa.it
http://etraspa.bravosolution.com
http://etraspa.bravosolution.com
http://etraspa.bravosolution.com
http://etraspa.bravosolution.com


GU/S S76
17/04/2019
181177-2019-IT

- - Servizi - Avviso di gara - Procedura aperta 2 / 4

17/04/2019 S76
https://ted.europa.eu/
TED

- - Servizi - Avviso di gara - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 4

Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
Servizio di pulizia avente ad oggetto rifiuti urbani, compresi i rifiuti assimilati, da svolgersi prevalentemente
nel territorio dei Comuni dell’area padovana gravitanti intorno ai comuni di Rubano, Vigonza, Cadoneghe e
Vigodarzere, con possibilità di estensione dei servizi anche al territorio di altri comuni della Provincia di Padova
e della Provincia di Vicenza.

II.1.5) Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 2 737 190.88 EUR

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:

II.2.2) Codici CPV supplementari

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH3

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
La Ditta Incaricata dovrà mettere a disposizione uno o più addetti, che, dotati di adeguato automezzo (di portata
complessiva pari a 35 q.li dotato di costipatore o vasca di raccolta), saranno sul territorio per un certo numero di
ore al giorno in orari e giorni predeterminati per svolgere servizi vari di pulizia su richiesta di ETRA S.p.A.
I servizi di pulizia sono descritti nel capitolato d’appalto.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

II.2.6) Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 2 737 190.88 EUR

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 24
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

II.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Opzione di rinnovo per un massimo di ulteriori 24 mesi e di proroga tecnica per un periodo massimo di 6 mesi.

II.2.12) Informazioni relative ai cataloghi elettronici

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico
III.1) Condizioni di partecipazione

III.1.1) Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni:



GU/S S76
17/04/2019
181177-2019-IT

- - Servizi - Avviso di gara - Procedura aperta 3 / 4

17/04/2019 S76
https://ted.europa.eu/
TED

- - Servizi - Avviso di gara - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3 / 4

Tutte le condizioni sono descritte nella documentazione di gara.

III.1.2) Capacità economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

III.1.3) Capacità professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

III.1.5) Informazioni concernenti contratti d'appalto riservati

III.2) Condizioni relative al contratto d'appalto

III.2.1) Informazioni relative ad una particolare professione

III.2.2) Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto:

III.2.3) Informazioni relative al personale responsabile dell'esecuzione del contratto d'appalto

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
L’avviso comporta la conclusione di un accordo quadro
Accordo quadro con un unico operatore

IV.1.4) Informazioni relative alla riduzione del numero di soluzioni o di offerte durante la negoziazione o il
dialogo

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura

IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 23/05/2019
Ora locale: 12:00

IV.2.3) Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

IV.2.6) Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 12 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte
Data: 23/05/2019
Ora locale: 12:00
Luogo:
La data sopra indicata si riferisce a quella di scadenza per la presentazione delle offerte. La data di apertura
delle offerte verrà comunicata ai concorrenti almeno due giorni prima della data fissata, presso la sede Etra in
Cittadella (PD), via del Telerolo 9.
Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura:



GU/S S76
17/04/2019
181177-2019-IT

- - Servizi - Avviso di gara - Procedura aperta 4 / 4

17/04/2019 S76
https://ted.europa.eu/
TED

- - Servizi - Avviso di gara - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

4 / 4

Saranno ammessi il legale rappresentante dell'impresa o procuratore munito di procura speciale o persone
munite di apposita delega.

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni relative alla rinnovabilità

Si tratta di un appalto rinnovabile: no

VI.2) Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici

VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto
Cannaregio 2277
Venezia
30121
Italia
Tel.:  +39 412403911

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure di ricorso

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
ETRA S.p.A. – Servizio Approvvigionamenti
Via del Telerolo 9
Cittadella (PD)
35013
Italia
E-mail: appalti@etraspa.it 

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
12/04/2019

mailto:appalti@etraspa.it

		2019-04-17T06:19:53+0200
	ARHS SPIKESEED 18899c80d3a04b74afa1b95b069300dc20b34bba




